BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NAM CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 269/TB-ĐHNCT   Cần Thơ, ngày 20 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO
V/v thu lệ phí ôn tập và thi đánh giá năng lực ngoại ngữ đầu vào

 tuyển sinh cao học năm 2024

- Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT – BGDĐT ngày 20 tháng 08 năm 2021 cảu Bộ

trưởng BGDĐT về quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

- Căn cứ Thông báo 107/TBTS – ĐHNCT ngày 20 tháng 06 năm 2024 tuyển sinh đào

tạo trình độ thạc sĩ đợt 1 năm 2024 của Hiệu Trưởng trường Đại học Nam Cần Thơ;

- Căn cứ Thông báo 223/TBTS – ĐHNCT ngày 25 tháng 10 năm 2024 tuyển sinh đào

tạo trình độ thạc sĩ đợt 2 năm 2024 của Hiệu Trưởng trường Đại học Nam Cần Thơ;

Nay, Ban Giám hiệu Trường Đại học Nam Cần Thơ thông báo về việc thu lệ phí ôn

tập và thi đánh giá năng lực ngoại ngữ đầu vào kỳ tuyển sinh cao học năm 2024 như sau:

1. Đối tượng:

- Thí sinh đăng ký xét tuyển chương trình đào tạo thạc sĩ nhưng chưa đạt yêu cầu về

trình độ ngoại ngữ theo quy định.

2. Mức thu lệ phí ôn tập và thi đánh giá năng lực ngoại ngữ:

- Lệ phí: 1.100.000 đồng/ thí sinh.

- Thí sinh đóng lệ phí trực tiếp tại Phòng Tài chính - Kế hoạch Trường Đại học Nam

Cần Thơ hoặc theo hình thức chuyển khoản qua ngân hàng từ ngày ra thông báo đến hết

ngày 28/12/2024 theo thông tin sau:

• Chủ tài khoản: Trường Đại học Nam Cần Thơ

• Số tài khoản: 007704070006594  tại ngân hàng: HDbank – CN Cần Thơ

• Số tài khoản: 127000061801 tại ngân hàng: Viettinbank- CN Cần Thơ

• Nội dung nộp ghi theo cú pháp: (MHS, Họ tên, lệ phí ĐGNLNN, SĐT)

- Thời gian ôn tập bắt đầu từ ngày: 21/12/2024.

 HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

   TS. Nguyễn Văn Quang

Nơi nhận:

- HĐT, BGH: Báo cáo.

- Các đơn vị thuộc trường: Thực hiện

- Học viên cao học: Thực hiện

- Đăng website trường;

- Lưu: VT, P. TC-HC